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He.i
Jag och min familj är mycket i skogen,

området kring och på Sicklasjön. Då vi tycker om miljön med skog och vatten har
det under åren vuxit fram en ide.

Jag vill härmed lämna ett medborgarförslag på utbyggnad av bryggan och
återuppbyggnad av brygghuset, som brann ner i januari 2020, nere vid Sicklasjön.

Platsen där brygghuset låg och tillhörande brygga används av många människor
boende i stadsdelsområden som Björkhagen och Hammarbyhöjden, samt andra som
använder skogen och ängen kring Lilla Sickla.

Mitt förslag innehåller två delar. Dels en utbyggnad av bryggan och dels
återuppbyggnad av brygghuset.
Platsen med bryggan skulle kunna bestå av 2 st låga flytbryggor där den ena utgår
från samma plats som dagens befintliga brygga, med en vinkel mot
Hammarbybacken. Den andra skulle ligga till höger om den första, med en vinkel
mot Järlasjön. Mellan bryggorna skulle ett trä/soldäck likt de soldäck som finns vid
badplatsen på Nackasidan byggas. Trädäcket skulle binda ihop bryggorna.
Denna plats har sommartid kvällssol och många njuter av bad och sol där kvällstid.
Även vintertid skulle platsen med bryggorna användas som en plats att sitta vid och
snöra på sig skridskorna när det är is.

Brygghuset och bryggan som användes av Sjöstadens kanotklubb fyllde en mkt
viktigt funktion för föreningen. En föreningen vars verksamhet främjar folkhälsa!
En återuppbyggnad av brygghuset eller något liknande skulle ge liv åt föreningen
igen. Som i många föreningar är det ett stort ideellt engagemang och hjärta från de
som driver föreningen. Ett alternativ är att ge föreningen möjlighet att ha en
ordentlig kajakförvaring vid hammarbybacken. Föreningens verksamhet ger många
människor möjligheten att kunna använda paddling som motionsaktivitet. Alla
aktiviteter som sker på Sickla- och Järlasjön får ses som positiva ur ett
folkhälsoperspektiv och det är en fin miljö att få vara i. Det är mkt få fritidsbåtar på
sjöarna och sjöarna är en länk för de som vill paddla vidare ut i skärgården då man
lätt kan ta sig vidare ut i skurusundet via en kort promenad i Saltsjö-Duvnäs.

Jag ser fram emot återkoppling och kan vid behov även beskriva mitt förslag
muntligt.


